As Etapas do Processo Licitatório deverão ser divididas, conforme consta na Lei no

14.133121, obedecendo ao Princípio da segregação de funções, para evitar conflitos de

interesse.

CLÁUSULA QUINTA
DO PREÇO.

5.1. A Prefeitura Municipal de Fernão pagará à DETENTORA o valor total de R$ 6.900,00
(seis mil e novecentos reais), incluindo todos os descontos ou despesas, tais como: impostos,

despesas com deslocamentos, salários, encargos trabalhistas e outros referentes à execução do
fornecimento, conforme valores unitários.

CLÁUSULA SEXTA
DAS CONDIÇOES DE PAGAMENTO

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N'(DE ORIGEM):

DATA DA ASSINATURA: [i 1, i]l 'l ?l'?5

VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses a contar a partir de 0 ( D[2 2[25

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa especializada para o

fornecimento de suplementos alimentares.

VALOR (R$): 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)

Declaro (amos), na qualidade de responsável (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas

da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-
se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de